



Przemyśl, dnia 2020-07-30
Egz. pojedynczy

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 8/SBiON/2020, przetarg nieograniczony pn.: „**Rozbudowa Placówki Straży Granicznej w miejscowości Korczowa**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od uczestników postępowania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracam uwagę, że w schemacie kotłowni nie uwzględniono obiegu mieszającego na instalacji CO. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga regulacji pogodowej obiegu grzewczego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że wymaga uwzględnienia obiegu mieszającego na instalacji CO oraz regulacji pogodowej obiegu grzewczego. Regulacja pogodowa obiegu CO powinna być dostarczona wraz z kotłem – projekt wykonawczy – kotłownia olejowa – pkt 4-1.

W załączeniu – Schemat kotłowni uwzględniający obieg mieszający instalacji CO – załącznik 1.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie zapisów określonych w art. V pkt. 2a SIWZ: „*W przypadku gdy Wykonawca lub podmiot trzeci, którego potencjałem wspiera się Wykonawca, realizował zamówienie, w zakres którego wchodzi roboty budowlane, o których mowa w lit. a wspólnie z innym podmiotem, nie ubiegającym się o udzielenie zamówienia, Zamawiający wymaga aby Wykonawca lub podmiot trzeci udostępniający potencjał Wykonawcy faktycznie uczestniczył w realizacji ww. robót budowlanych*”, a mianowicie czy należy rozumieć je w sposób taki, że podmiot, który wykonał zamówienie w ramach konsorcjum i był Liderem może powołać się na doświadczenie pełnego zakresu wykonanego zadania i tylko ten podmiot uczestniczył w realizacji?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli doświadczenie zostało nabyte w ramach konsorcjum, to przekazaniu podlegają zasoby powstałe jedynie w granicach wykonania prac przez dany podmiot. Warunkiem uznania możliwości powołania się na doświadczenie całego konsorcjum przez pojedynczego Wykonawcę jest nie tylko jego czynny udział w zarządzaniu sprawami konsorcjum, ale również rzeczywisty zakres robót wykonanych przez określonego konsorcjanta. Zatem podmiot, który wykonał zamówienie w ramach konsorcjum i był Liderem nie może powołać się na doświadczenie pełnego zakresu zadania wykonanego przez grupę Wykonawców w ramach konsorcjum, a jedynie tych części zamówienia realizowanego wspólnie, które podmiot rzeczywiście wykonał.

Pytanie 3:

Czy podmiot, na którego zasoby w zakresie zdolności technicznej (doświadczenia) powołuje się Wykonawca dla spełnienia wymogów określonych w art. V pkt 2a SIWZ (czyli wykonanie robót budowlanych na wskazanych w SIWZ kategoriach obiektów, obejmujących łącznie branżę budowlaną,

sanitarną i elektryczną, o łącznej wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł brutto), wystarczy, że będzie uczestniczył w wykonaniu przedmiotu zamówienia, realizując jedynie część takich robót (a pozostałe roboty w tym zakresie wykonywać będzie nieposiadający w/w doświadczenia Wykonawca)?

Pytanie to jest zasadne, gdyż aktualnie w SIWZ jest mowa o wymogu doświadczenia w wykonaniu kompletnej inwestycji (wszystkich branż) co powoduje wątpliwość, czy wobec tego taki podmiot miałby faktycznie wykonać wszystkie takie roboty składające się na przedmiot zamówienia (czyli w zasadzie cały przedmiot zamówienia) – gdyż w takim wypadku rola Wykonawcy/oferenta zostałaby zmarginalizowana.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że stosownie do art. 22a ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeżeli podmioty te zrealizują roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są wymagane.

W sytuacji, w której Wykonawca sam nie posiada wymaganego doświadczenia w zakresie pewnego rodzaju prac i powołuje się na doświadczenie innego podmiotu, konsekwencją powyższego jest zapewnienie udziału w realizacji tych prac podmiotowi dającemu gwarancję, że zamówienie zostanie prawidłowo wykonane, zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.

Pytanie 4:

Zgodnie z zapisem w dokumentacji dotyczącej instalacji słaboprądowej: „Systemy monitoringu CCTV i kontroli dostępu w zakresie sprzętu i oprogramowania muszą być kompatybilne z już funkcjonującymi systemami tego typu w drogowym przejściu granicznym w Korczowej” – prosimy o podanie producenta/typu systemu KD i CCTV.

Odpowiedź na pytanie 4:

Odnosnie systemu monitoringu CCTV Zamawiający informuje, że kamery oraz sieciowe urządzenia rejestrujące (NVR) muszą być kompatybilne z już istniejącym oprogramowaniem - Hikvision iVMS-4200 Client, używanym do podglądu oraz zarządzania systemem monitoringu w Drogowym Przejściu Granicznym w m. Korczowa.

Za kompatybilne urządzenia z oprogramowaniem Hikvision iVMS-4200 Client uważa się takie, które umożliwiają:

- dodawanie kamer, rejestratorów NVR z poziomu w/w oprogramowania,
- zdalne ustawianie parametrów urządzeń z poziomu w/w oprogramowania,
- zarządzanie, aktualizacje oprogramowania urządzeń z poziomu w/w oprogramowania,
- podgląd, odtwarzanie oraz sterowanie PTZ urządzeniami z w/w oprogramowania.

Odnosnie systemu kontroli dostępu Zamawiający informuje, że system kontroli dostępu musi być kompatybilny z już istniejącym oprogramowaniem – Andover Continuum CyberStation oraz współpracować z czytnikami firmy INDALA i z kartami Indala FlexISO Prox Card.

Pytanie 5:

Do instalacji słaboprądowej (dotyczy agregatu): Czy konieczny jest silnik z możliwością obsługi po protokole CAN?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający odstępuje od wymogu obsługi silników z protokołem CAN.

Pytanie 6:

Do instalacji słaboprądowej (dotyczy agregatu): Czy do zabudowy może być wykorzystany 10-stopowy kontener morski?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, że do zabudowy agregatu należy zastosować kontener zgodny z opisem i rysunkiem 18/E z projektu wykonawczego - instalacje elektryczne.

Pytanie 7:

Z opisu technicznego dotyczącego stolarki okiennej (pkt XII) wynika, że w klasie antywłamaniowości są certyfikowane poszczególne elementy okna, proszę o potwierdzenie powyższych zapisów, które świadczą o tym, że na okno jako cały wyrób nie będzie wymagany certyfikat, jedynie na jego

poszczególne elementy. Informuję, że zapisy dotyczące nawiewników i wykonania konstrukcji okna PCV wykluczają uzyskanie certyfikatu na cały wyrób.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową na okno PCV jako cały wyrób nie będzie wymagany certyfikat antywłamaniowości, jedynie na poszczególne elementy okien tj. szyby, okucia, zamki itp.

Pytanie 8:

Dotyczy rozdziału V. pkt. 2 ppkt a. SIWZ:

Wykonawca aby spełnić warunek udziału w postępowaniu musi wykazać, że: „*należycie wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku **administracji publicznej** lub budynku mieszkalnego, lub budynku zamieszkania zbiorowego...*”

Wykonawca prosi o enumeratywne wskazanie jakie **budynki administracji publicznej** Zamawiający ma na myśli?

W prawie budowlanym brak definicji budynku administracji publicznej. Powyższy zapis zdaniem Wykonawcy został przez Zamawiającego sformułowany w sposób nieprecyzyjny. Opis warunku udziału w postępowaniu jest bardzo istotny i jego niejednoznaczność oraz możliwość różnych interpretacji przez Wykonawcę i przez Zamawiającego jest niedopuszczalna stąd zapis ten powinien zostać zmieniony.

Ponadto Zamawiający w przedmiotowym fragmencie SIWZ nie wskazuje precyzyjnie jakie budynki spełnią warunek wg Zamawiającego. Uznać zatem należy, iż poprzez niedokonanie jednoznacznego i wyczerpującego opisu, zawartych w SIWZ w rozdziale V. pkt 2 ppkt a. wymogów dotyczących niezbędnej wiedzy i doświadczenia, w szczególności poprzez brak sprecyzowania przez Zamawiającego rodzaju budynków spełniających wskazane kryterium dot. budynku administracji publicznej, co w konsekwencji powoduje wątpliwości interpretacyjne potencjalnych Wykonawców, Zamawiający naraża się na naruszenie zasady uczciwego i równego traktowania Wykonawców. Wobec powyższego przedmiotowy zapis powinien zostać przez Zamawiającego zmieniony, o co Wykonawca wnosi.

Proponowane brzmienie zapisu:

*należycie wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku **użyteczności publicznej** lub budynku mieszkalnego, lub budynku zamieszkania zbiorowego...*”

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu pkt. 2 lit. a w Rozdziale V SIWZ oraz pkt. 1 lit. a Sekcja B w Rozdziale VI SIWZ, które otrzymują brzmienie:

pkt. 2 lit. a w Rozdziale V SIWZ:

„Minimalny poziom zdolności

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i zawodowe, zapewniające należyte wykonanie przedmiotowego zamówienia publicznego, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- a. wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku **użyteczności publicznej** lub budynku mieszkalnego, lub budynku zamieszkania zbiorowego. Każda z wymienionych robót musi obejmować swym zakresem łącznie branżę budowlaną, sanitarną i elektryczną, a wartość każdej z nich nie może być mniejsza niż 6.000.000,00 zł brutto.**

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek Wykonawcy mogą spełniać łącznie.

W przypadku gdy Wykonawca lub podmiot trzeci, którego potencjałem wspiera się Wykonawca, realizował zamówienie, w zakres którego wchodzi roboty budowlane, o których mowa w lit. a wspólnie z innym podmiotem, nie ubiegającym się o udzielenie zamówienia, Zamawiający wymaga aby Wykonawca lub podmiot trzeci udostępniający potencjał Wykonawcy faktycznie uczestniczył w realizacji ww. robót budowlanych.

pkt. 1 lit. a Sekcja B w Rozdziale VI SIWZ:

„1. W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale V pkt. 2 SIWZ:

- a. *Wykaz robót budowlanych, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnego, lub budynku zamieszkania zbiorowego, obejmujących swym zakresem łącznie branżę budowlaną, sanitarną i elektryczną, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, dat i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.*

Dowodami, o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

- *W przypadku składania oferty wspólnej ww. wykaz składa pełnomocnik Wykonawców składających ofertę wspólną.*
- *Ww. dokument należy złożyć w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.*
- *Dowody, o których mowa powyżej należy złożyć w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.*
- *Wzór ww. wykazu Zamawiający przekaże Wykonawcy wraz z wezwaniem do złożenia dokumentów.”*

Pytanie 9:

Dotyczy § 2 Umowy:

Prosimy o potwierdzenie, że płatność za wykonane prace będzie odbywać się w okresach miesięcznych na podstawie procentowego zaawansowania robót na dany miesiąc.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający informuje, że płatność dokonywana będzie za wykonany w całości element robót, zgodnie z tabelą elementów scalonych i projektem umowy.

Pytanie 10:

Dotyczy § 10 Umowy:

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów dotyczących ew. należności z tytułu kar umownych wymienionych w w/w paragrafie.

Proponowane brzemienie zapisów § 10 pkt. 1 zdanie pierwsze:

„ „Wykonawca” oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie w rozumieniu art. 498 i 499 kodeksu cywilnego powstałej **bezspornej** należności z tytułu kar umownych w przypadkach o których mowa w § 9 ust. 1 i 2 z przysługującego mu wynagrodzenia...”

Obecne brzmienie § 10 stwarza dla Wykonawców ryzyko w postaci możliwości zaistnienia sytuacji, w której Zamawiający wstrzyma płatność znaczącej części wynagrodzenia Wykonawcy być może nawet do momentu odbioru końcowego inwestycji, a co za tym idzie to Wykonawcy będą zmuszeni do finansowania wykonywanych robót do czasu rozstrzygnięcia ewentualnego sporu o zasadność naliczonych przez Zamawiającego kar dla Wykonawcy.

Powyższe znacząco wpłynie na ostateczną cenę złożonych ofert, a co za tym idzie na dodatkowe obciążenie finansów publicznych, co ma niebagatelne znaczenie w świetle respektowania przez Zamawiającego dyscypliny finansów publicznych.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 11:

Wnosimy o udostępnienie SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie 11:

W załączeniu – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – załącznik 2.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, że zgłoszenie rozbiórki lub uzyskanie pozwolenia na rozbiórkę stacji paliw leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający informuje, że rozbiórka stacji paliw zawarta jest w prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę.

Pytanie 13:

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji o dokumentację archiwalną istniejących budynków.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie posiada dokumentacji archiwalnej istniejących budynków.

Pytanie 14:

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji o aktualną inwentaryzację obiektów istniejących.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa będąca częścią SIWZ zawiera inwentaryzację obiektów istniejących, zawartą w projekcie budowlanym.

Pytanie 15:

Wnosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w formacie dwg. Przekazanie plików w takiej formie pozwoli na sprawniejsze przygotowanie oferty.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej w formacie dwg.

Pytanie 16:

Prosimy o przekazanie inwentaryzacji istniejącej stacji paliw przeznaczonej do rozbiórki.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa będąca częścią SIWZ zawiera inwentaryzację istniejącej stacji paliw, zawartą w projekcie wykonawczym - kontenerowa stacja MPS.

Pytanie 17:

Prosimy o przekazanie projektu rozbiórki istniejącej stacji paliw.

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający informuje, że rozbiórkę należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym – kontenerowa stacja MPS.

Pytanie 18:

Czy w istniejącej stacji paliw przeznaczonej do rozbiórki znajdują się materiały niebezpieczne podlegające utylizacji m.in. azbest, substancje ropopochodne?

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający informuje, że w istniejącej stacji paliw nie znajdują się materiały niebezpieczne. Podczas demontażu należy stosować zapisy dotyczące segregacji odpadów ich transportu i utylizacji, zawarte w projekcie wykonawczym – kontenerowa stacja MPS.

Pytanie 19:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej technologii paliwowej dla kontenerowej stacji paliw.

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający informuje, że technologia kontenerowej stacji paliw zawarta jest w projekcie wykonawczym – kontenerowa stacja MPS.

Pytanie 20:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej charakterystycznych przekroi przez boisko sportowe wraz z określeniem warstw podbudowy pod nawierzchnię trawiastą.

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający informuje, że boisko sportowe należy wykonać zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie wykonawczym – boisko sportowe.

Pytanie 21:

Czy nawadnianie murawy ma odbywać się automatycznie?

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową, automatyczne nawadnianie murawy boiska sportowego nie jest przewidziane.

Pytanie 22:

W jaki sposób będzie realizowane podlewanie nawierzchni trawiastej boiska? Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o punkt poboru wody dla potrzeb podlewania boiska.

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający informuje, że podlewanie nawierzchni trawiastej boiska będzie się odbywało z istniejącego przy budynku garażowym punktu poboru wody.

Pytanie 23:

Prosimy o potwierdzenie iż materiały pochodzące z rozbiórki przechodzą na własność Wykonawcy robót.

Odpowiedź na pytanie 23:

Zamawiający informuje, że dniu przekazania placu budowy Zamawiający wskaże elementy wyposażenia lub instalacji budynku podlegające demontażowi i przekazaniu Zamawiającemu. Pozostałe materiały i instalacje podlegające demontażowi, zgodnie z projektem umowy § 4 ust. 3 lit. e, Wykonawca usunie z budowy własnym staraniem i na własny koszt, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 24:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej Ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź na pytanie 24:

W załączeniu – Ostateczna decyzja pozwolenia na budowę – załącznik 3.

Pytanie 25:

Czy decyzja pozwolenia na budowę w swoim zakresie obejmuje budowę kontenerowej stacji paliw?

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający informuje, że decyzja pozwolenia na budowę obejmuje w swoim zakresie budowę magazynu paliw i smarów (MPS).

Pytanie 26:

Czy wymiana agregatu prądotwórczego jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający potwierdza, że wymiana agregatu prądotwórczego jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 27:

Jakiego rodzaju roboty budowlane przewidziane są przy realizacji wymiany agregatu prądotwórczego?

Odpowiedź na pytanie 27:

Przy wymianie agregatu przewiduje się następujące roboty:

- Odłączenie napięcia,
- Demontaż przewodów zewnętrznych pomiędzy agregatem i budynkiem PSG,
- Demontaż istniejącego kontenera wraz z agregatem,

- Budowa fundamentów pod nowy kontener,
- Montaż kontenera wraz z agregatem, instalacją elektryczną, SZR i instalacją przewietrzająco-grzewczą,
- Budowa kabli zewnętrznych,
- Uruchomienie i przeprowadzenie szkolenia obsługi.

Pytanie 28:

Prosimy o informację w jaki sposób podłączyć klapy oddymiające. W projekcie brak tych informacji.

Odpowiedź na pytanie 28:

Klapy dymowe autonomiczne w/g projektu architektonicznego z funkcją przewietrzania powinny posiadać w komplecie: czujkę dymu, przyciski przewietrzania, oddymiania i czujnik - wiatr - deszcz. Napędy klap powinny być dostarczone w komplecie z oknami. Centralkę klap dymowych należy zasilić z najbliższej tablicy piętrowej TK3 poprzez rozłącznik bezpiecznikowy z wkładką topikową 4A. Podłączenie centralki wykonać przewodem 3x2,5 mm². Instalacje należy podłączyć zgodnie z instrukcją montażu centralki oddymiania.

Pytanie 29:

Czy klapy oddymiające mają posiadać funkcję przewietrzania. Prosimy o projekt instalacji pożarowej obejmujący sterowanie klapami.

Odpowiedź na pytanie 29:

Jak w odpowiedzi na pytanie 28.

Pytanie 30:

Prosimy o informację ile kancelarii tajnych Zamawiający przewiduje wykonać w budynku objętym postępowaniem przetargowym. Prosimy o wskazanie ile drzwi oraz ile okien należy przewidzieć o parametrach spełniających wymagania kancelarii tajnej.

Odpowiedź na pytanie 30:

Zamawiający informuje, że stolarkę drzwiową i okienną o podwyższonych parametrach należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, tj. rzutami kondygnacji i zestawieniem stolarki, zawartymi w projekcie wykonawczym architektonicznym.

Pytanie 31:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści w zakresie spełniania warunku udziału w postępowaniu wskazanego w pkt. V ust. 2 a) SWIZ jako równoważnego doświadczenia Wykonawcy popartego referencjami o należyтым wykonaniu a zdobytego przy realizacji w okresie ostatnich 5 lat poprzedzających złożenie oferty w niniejszym postępowaniu co najmniej dwóch robót polegających na przebudowie i rozbudowie budynku użyteczności publicznej (szpitali) w tym robót obejmujących zarówno nadbudowę/dobudowę nowej kondygnacji całego budynku wraz z rozbudową całego szpitala jak i roboty polegające na wznoszeniu nowych budynków szpitalnych. Roboty każdorazowo obejmowały swym zakresem zarówno roboty budowlano-konstrukcyjne, elektryczne, teletechniczne oraz sanitarne. Wartość każdej z dwóch robót była nie mniejsza niż 7 mln zł netto + VAT (siedem milionów złotych netto + VAT).

Odpowiedź na pytanie 31:

Zamawiający informuje, że dopuści budynki szpitalne w zakresie spełniania warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 32:

W związku z przygotowaniem oferty do przetargu jak w temacie zwracamy się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedź na pytanie 32:

Zamawiający informuje, że wyznaczył termin wizji lokalnej na obiekcie Placówki Straży Granicznej w m. Korczowa na dzień 31 lipca 2020 r., na godz. 10:00. Informacja o terminie wizji lokalnej została zamieszczona w dniu 28.07.2020 r. na stronie internetowej pod adresem:

<https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/ogloszone/38185,Postepowanie-nr-8SBiON2020.html>

Pytanie 33:

Zwracamy się również z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.08.2020 r. Prośbę swoją motywuję koniecznością weryfikacji sporej ilości dokumentacji projektowej załączonej do przetargu jak również długimi terminami oczekiwania na wycenę niektórych materiałów ujętych w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie 33:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17.08.2020 r. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania ofert do dnia 07.08.2020 r. do godz. 09:30. Informacja o zmianie treści SIWZ w zakresie terminu składania ofert, wraz z odpowiedzią na pytania uczestników postępowania oraz ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia została zamieszczona w dniu 28.07.2020 r. na stronie internetowej pod adresem:

<https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/ogloszone/38185,Postepowanie-nr-8SBiON2020.html>

Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie terminu składania ofert.

W związku z powyższym treść pkt. 3 w Rozdziale VIII SIWZ „Wymagania dotyczące wadium”, pkt. 1 i pkt. 3 Rozdziału XII SIWZ „Miejsce i termin składania i otwarcia ofert”, a także pkt. 10 wers ósmy Rozdziału X SIWZ „Opis sposobu przygotowania oferty” otrzymują brzmienie:

pkt 3 Rozdział VIII SIWZ:

3. Wadium musi być wniesione przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia **10.08.2020 r., do godz. 09:30.**

pkt 1 i pkt 3 Rozdziału XII SIWZ:

1. Ofertę należy złożyć do dnia **10.08.2020 r., do godz. 09:30** w siedzibie Zamawiającego, tj. w Przemysłu, ul. Mickiewicza 34, w kancelarii Jawnej (od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 15:30).
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.08.2020 r. o godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego – budynek nr 33, IV piętro, pokój 406.

pkt 10 Rozdział X SIWZ – wers ósmy:

„Nie otwierać przed dniem: 10.08.2020 r. godz. 10:00”.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi wraz z załącznikami oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. brg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA
[Podpis]
PIK SG Józef BURCHAŁA